A Secretaria Municipal de Assistência Social e Habitação no uso de suas atribuições torna pública a

DESCLASSIFICAÇÃO dos candidatos convocados, publicado no site desta prefeitura e no Diário oficial dos Municípios

do Espírito Santos – AMUNES no dia 21/05/2019 sob nº de protocolo nº 202027, através do Processo Seletivo

Simplificado conforme o item 9.11 – Edital 001/2019.

Pedro Canário, 27 de Maio de 2019.

_______________________________________
Andréia Silva Santos

Secretária Municipal de Assistência Social e Habitação

CARGO: APOIO ADMINISTRATIVO

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

3 453 Thiani Aparecida Falcão de Campos 34

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL (SEDE)

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

3 479 Cristina Ladislau Grillo 53,5

7 259 Eny Silva de Souza 37

CARGO: FACILITADOR DE ESPORTE E LAZER

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1 413 Ione Silva Santos 32

CARGO: PSICÓLOGO (SEDE)

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

2 168 Thayanne Gaia Marinho 23

3 500 Marcela Ayres Burnier 18

4 523 Luana Almeida Novais 12,5